

## D A G S O R D E N

for

ØKONOMIUDVALGETS EKSTRAORDINÆRE MØDE tirsdag den 9. maj 1995 kl. 16,30 i udvalgsv. nr. 4.

---

116. Udflytning af de kommunale værker.  
Der skal foretages indstilling om anlægsbevilling. Udsat fra mødet den 2/5-1995.
117. Frederikssund Turistforening ansøger i skrivelse af 1. maj 1995 om tilladelse til udvidet åbningstid for campingpladsens butik med fuldt varesortiment, herunder øl, vin og spiritus. Tilladelsen ønskes tidsmæssigt således, at der kan holdes åbent i butikken alle ugens dage - herunder søndag - i tidsrummet kl. 7 til kl. 22.
118. Havneudvalget har på sit møde den 4. maj 1995 drøftet havnens fremtid, blandt andet foranlediget af opsigelse af lejemålet pr. 1. oktober 1995 af pladserne 1, 2 og 20 - Frederikssund Stenværk - samt opsigelse for at overgå til pension pr. 30/6 1995.  
Et flertal af udvalget, bestående af formanden, vedtog at indstille, at ledige pladser kan udlejes til udgangen af 2003, samt at havnemesterstillingen genopslås på funktionærstatus, at stevedoreaftalen med K F S annulleres og mandskabsbetjenes fra teknisk forvaltning.  
Morten Andersen stemte imod.  
Morten Andersen stillede følgende forslag:  
Frederikssund trafikhavn standser sine aktiviteter senest den 31. december 1997. Indtil da varetager havneudvalget administrationen af havneaktiviteterne med det formål at gennemføre en økonomisk forsvarlig afvikling, herunder en ordning med trafikministeriet om farvandsafmærkningen og salg af Ydun.  
I konsekvens heraf skal det indstilles, at havnemesterstillingen ikke genopslås. I stedet for skal der i afviklingsperioden engageres en fagkyndig person (navigatør) til at varetage ledelsen af de nødvendige funktioner.  
Havnearealerne søges afhændet til byudvikling - primært boligbebyggelse. Byrådet skal forinden salg godkende en samlet bebyggelsesplan for havneområdet - incl. FIOMA-grunden.  
Der skal straks igangsættes en aktiv markedsføring af arealerne.  
  
For forslaget stemte Morten Andersen. Udvalgets øvrige medlemmer stemte imod.

Teknisk direktør og økonomichefen deltog i mødet

ad 116. Det indstilles af der gives en sammanlægsberetning  
nr° 2,9 med h. af tekn. udvalg er byggeudvalg samt af  
kørselsforretningen behandles i forbindelse med budget 1996.  
Ole Røsgaard <sup>af Lise Petersen</sup> tog forbehold.

ad 117. Indstilles bevilges

Ole Røsgaard deltog ikke i forans behandling og var ikke til stede i mødelokaler

ad 118. Martin Andersens indstilling blev afslået af Bergm. Finn Vester  
og Grethe Olsen.

Kommiteens indstilling blev afslået af Ole Røsgaard og Lise Petersen

---

119. **Løn- og personalesager.**

a.  
Indstilling om ansættelse af souschef i teknisk forvaltning.

Ansættelse af souschef i teknisk forvaltning pr. 1. august 1995.  
Der er indkommet 14 ansøgninger.  
Ansættelsesudvalget, der har bestået af

samt \_\_\_\_\_ fra ledergruppen og  
\_\_\_\_\_ fra medarbejderne har foretaget følgende indstillinger:

\_\_\_\_\_ indstilles af \_\_\_\_\_ ind-

Taastrup, indstilles af udvalgets øvrige medlemmer.

oel 119

Det velbøges og tilkødt indstillingen  
om ansettelse af

Model Lovet Nr. 17<sup>10</sup>

M. B. Christoffersen

Erstatnings Lovet

St. Ap. Lovet

Finan Lovet